
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH AN GIANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:  1160/QĐ-UBND 
 

                      An Giang, ngày  07 tháng 6  năm 2022 
 

         

QUYẾT ĐỊNH 
               Đính chính Danh mục sách giáo khoa lớp 10 ban hành kèm theo Quyết 

định số 803/QĐ-UBND ngày 21/4/2022 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền 

địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Quyết định số 1272/QĐ-BGDĐT ngày 09 tháng 5 năm 2022 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Đính chính Danh mục sách giáo khoa ban hành kèm 

theo Quyết định số 442/QĐ-BGDĐT ngày 28/01/2022;  

Căn cứ Quyết định số 803/QĐ-UBND ngày 21 tháng 4 năm 2022 của Ủy ban 

nhân dân (UBND) tỉnh An Giang về việc Phê duyệt Danh mục sách giáo khoa lớp 3, lớp 

7 và lớp 10 sử dụng trong các cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh An Giang từ 

năm học 2022-2022;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 1528/TTr-

SGDĐT ngày 31 tháng 5 năm 2022 về việc đính chính Danh mục sách giáo khoa lớp 10 

ban hành kèm theo Quyết định số 803/QĐ-UBND ngày 21/4/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Đính chính tên tác giả của bộ sách môn Tiếng Anh 10 (Global Success) 

trong Danh mục sách giáo khoa ban hành kèm theo Quyết định số 803/QĐ-UBND ngày 

21/4/2022 của UBND tỉnh, cụ thể sau: 

TT Tên sách Đã ban hành Sửa thành 

 

 

11 

Tiếng Anh 10 

(Global success) 

Hoàng Văn Vân (Tổng Chủ 

biên), Hoàng Thị Xuân Hoa 

(Chủ biên), Chu Quang 

Bình, Vũ Hải Hà, Hoàng 

Thị Hồng Hải, Kiều Thị Thu 

Hương, Nguyễn Thị Kim 

Phượng. 

Hoàng Văn Vân (Tổng 

Chủ biên), Hoàng Thị 

Xuân Hoa (Chủ biên), 

Chu Quang Bình, Hoàng 

Thị Hồng Hải, Kiều Thị 

Thu Hương, Nguyễn Thị 

Kim Phượng. 



 2 

Điều 2. Giao Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các cơ sở giáo dục phổ 

thông trên địa bàn tỉnh về nội dung đính chính trên. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, 

Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, 

thành phố và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3;  

- Bộ Giáo dục và Đào tạo (để báo cáo); 

- TT.TU, HĐND, UBND tỉnh (để báo cáo); 

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; 

- Lãnh đạo VP.UBND tỉnh; 

- Phòng: KGVX, TH; 

- Website VP.UBND tỉnh; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN   

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Lê Văn Phước 
 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T14:40:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




